
ď

Obec Citov Citov L4,751 03

Výroční zpráva za rok 2023
ZveŤejněni

,,Poskytování informací podle zókona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím."

Výroční zprávazarck2023 o činnosti obecního úřadu v Citově v oblasti poskytování informací podle
zákonaě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platnémzněni.

obecní uřad Citov v souladu s ustanovením $ 18, ods. 1 zákona č. 10611999 Sb. tímto zveřejňuje

,,Výroční zptávu" o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zálkona ě. 10611999 Sb',
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších úprav zaptedcházejicí kalendářní rok.

a) Počet podaných žádostí o informace, které obec obdrželav roce 2023
Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí

c) opis podstatných částikažďého rozsudku soudu ve věci přezkoumání
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti
o poskytnutí informace a přehled všech ýdajů, které povinný subjekt
vynaložil v souvislosti se soudnimiřízeními o právech a povinnostech
podle tohoto zákona, a to včetně nakladů na své vlastní zaměstnance a
nákladů na pr ávní zastoupení

d) Výčet poskytnutých qýhradních licencí včetně odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí qýhradní licence

e) Počet stíŽností podaných podle $ 16a
Důvody jejich podání
Stručný popis způsobu jejich vyřízení

0 Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona

V Citově dne20.2.2024

0
0

0

0

0

0

0
0

0

0w,Jaromír otáhal, starosta obce

Ing. Dalibor Šefčík' místostarosta obce

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto zuŤední desky dne:


